

2^{de} Nota van Inlichtingen

Voor u ligt de 2^{de} Nota van Inlichtingen behorend bij de offerteaanvraag “Trapliften” gemeente Almere, met ons kenmerk IA2022.11.05.

De inhoud van deze Nota van Inlichtingen wordt geacht deel uit te maken van de aanbestedingsstukken en daarmee van het overeen te komen contract. Bovendien staan bij verzending van deze Nota van Inlichtingen in beginsel alle eisen vast en kunnen niet meer worden gewijzigd.

Deze Nota van Inlichtingen is samengesteld uit de schriftelijke vragen die wij via TenderNed hebben ontvangen. De vragen zijn letterlijk (voor zover mogelijk) en geanonimiseerd overgenomen in deze Nota, zoals de houder(s) van de offerteaanvraag de vragen hebben gesteld. De gemeente Almere heeft de vragen en de antwoorden in deze Nota verwerkt.

De gemeente Almere zal de gestelde vragen die na het uitkomen van deze 2^{de} Nota binnenkomen, beoordelen op inhoud en importantie. Indien het mogelijk is en naar het oordeel van de gemeente noodzakelijk, zullen de vragen alsnog beantwoord worden middels een derde Nota van Inlichtingen.

Deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen is d.d. **25 september 2023** gepubliceerd op TenderNed.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
29	Inhoud	NR 10	Bij antwoord op vraag 10 Graag specificeren om welke paragrafen uit het PVE het precies gaat. Bijvoorbeeld enkel de genoemde reactie- en doorlooptijden uit hoofdstuk E en F? Of ook nog uit hoofdstuk I? gezien de beperkte ruimte voor beantwoording is het van belang om hier meer duidelijkheid over te krijgen.	De genoemde reactie- en doorlooptijden hebben betrekken op de eisen in Bijlage B, E3, F1, F2, F4, F20, H1, I1, I3, I4, J1, J2 en N10.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
30	Inhoud	NR 11	Vraag 11: kan het toevoegen van beheersmaatregelen een hogere beoordeling leveren?. Gezien het zeer beperkte ruimte (2 A4) niet mogelijk om beheersmaatregelen te benoemen	Beheersmaatregelen kunnen onderdeel uitmaken van de gevraagde borging in het subgunningscriterium 'Plan van aanpak implementatie en borging'. 'Voor de wijze van beoordeling verwijs ik u naar de grondslag van de beoordeling op pagina 29 van de offerteaanvraag. Heroverwegend hebben wij besloten het aantal pagina's bij het subgunningscriterium 'Plan van aanpak implementatie en borging' uit te breiden naar 3x A4. De tekst op pagina 30 onder paragraaf 5.3.2.1 wordt vervangen door: Beschrijf op maximaal 3 pagina's (formaat A4, lettergrootte 10pnt), welke maatregelen u zult nemen om te kunnen borgen dat u vanaf 1 maart 2024 optimaal invulling gaat en blijft geven aan de in deze aanbestedingsprocedure bedoelde levering en servicedienstverlening van trapliften met in acht name van de onder paragraaf 3.2 door gemeente omschreven gewenste situatie.